
                 TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ                   
 
                                                          P.O. BOX 128, Starohájska 10, 917 01 Trnava                                                            
 

 
Trnavský samosprávny kraj zmysle § 7 ods. 6 zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti, službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom 14.3.2017 nasledovný rozpis vykonávania lekárskej služby prvej

pomoci na mesiac Apríl 2017 
 

Rozpis služieb LSPP na mesiac Apríl 2017

 
Zariadenie: ambulancia LSPP - pre deti a dorast, Juvenalia, s.r.o., 36271012 
Miesto prevádzky: Veľkoblahovská cesta 23, 92901 Dunajská Streda 

Evidenčné č. : 04365/2017/OZaHF V Trnave dňa 14.3.2017

Deň Čas Poskytovateľ Sestra Forma služby

So 1. 7:00 - 7:00 ERIZUM, s.r.o. (46443380) Mészárosová ambulantná

Ne 2. 7:00 - 19:00 Minoris, s.r.o. (36285641) Pelikánová ambulantná

19:00 - 7:00 JuvenaliaA, s.r.o. (44998538) Markoltová ambulantná

Po 3. 16:00 - 7:00 PEDNEF, s.r.o. (44318839) Kovácsová ambulantná

Ut 4. 16:00 - 7:00 JuvenaliaA, s.r.o. (44998538) Rásóová ambulantná

St 5. 16:00 - 7:00 MUDr. Eva Doležalová (34066438) Klarisová ambulantná

Št 6. 16:00 - 7:00 RochMed s.r.o. (47957573) Kovácsová ambulantná

Pi 7. 16:00 - 7:00 REAPED s.r.o. (44217374) Feketeová ambulantná

So 8. 7:00 - 7:00 MUDr. EVA HUBEROVÁ, s.r.o. (45364575) Mészárosová ambulantná

Ne 9. 7:00 - 19:00 JuvenaliaA, s.r.o. (44998538) Kissová ambulantná

19:00 - 7:00 MUDr. Katarína Ceconíková (34066306) Feketeová ambulantná

Po 10. 16:00 - 7:00 MAPED s.r.o. (47812451) Mészárosová ambulantná

Ut 11. 16:00 - 7:00 BENJAMIN, s.r.o. (43802567) Tóthová ambulantná

St 12. 16:00 - 7:00 MUDr. Eva Borárosová (34071059) Szakálová ambulantná

Št 13. 16:00 - 7:00 PED-INT, s.r.o. (36354139) Ládyová ambulantná

Pi 14. 7:00 - 19:00 TIMAVID, s.r.o. (36674991) Makkiová ambulantná

19:00 - 7:00 MUDr. Alžbeta Vrezgová (37835432) Rostásová ambulantná

So 15. 7:00 - 7:00 MUDr. Magdaléna Takácsová (36093301) Mészárosová ambulantná

Ne 16. 7:00 - 19:00 REAPED s.r.o. (44217374) Feketeová ambulantná

19:00 - 7:00 MUDr. Valéria Bizubová (34067078) Polláková ambulantná

Po 17. 7:00 - 19:00 PED-INT, s.r.o. (36354139) Ládyová ambulantná

19:00 - 7:00 PEKIA s.r.o. (36257443) Víghová ambulantná

Ut 18. 16:00 - 7:00 SPES FUTURI, s.r.o. (50098349) Feketeová ambulantná

St 19. 16:00 - 7:00 JuvenaliaA, s.r.o. (44998538) Kissová ambulantná

Št 20. 16:00 - 7:00 LYDI, s.r.o. (43859399) Makkiová ambulantná

Pi 21. 16:00 - 7:00 MUDr. Mária Bertóková (34066373) Polláková ambulantná

So 22. 7:00 - 7:00 MUDr. Eva Doležalová (34066438) Klarisová ambulantná

Ne 23. 7:00 - 19:00 RochMed s.r.o. (47957573) Kovácsová ambulantná

19:00 - 7:00 MUDr. Eva Borárosová (34071059) Szakálová ambulantná

Po 24. 16:00 - 7:00 PEDNEF, s.r.o. (44318839) Kovácsová ambulantná

Ut 25. 16:00 - 7:00 MAPED s.r.o. (47812451) Mészárosová ambulantná

St 26. 16:00 - 7:00 MUDr. Katarína Ceconíková (34066306) Feketeová ambulantná

Št 27. 16:00 - 7:00 Minoris, s.r.o. (36285641) Pelikánová ambulantná

Pi 28. 16:00 - 7:00 MUDr. Mária Bertóková (34066373) Polláková ambulantná

So 29. 7:00 - 19:00 ALYSIA s.r.o. (36272710) Miškolciová ambulantná

19:00 - 7:00 MUDr. Alžbeta Vrezgová (37835432) Rostásová ambulantná

Ne 30. 7:00 - 19:00 MUDr. Valéria Bizubová (34067078) Polláková ambulantná

19:00 - 7:00 MUDr. Katarína Ceconíková (34066306) Feketeová ambulantná



                 TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ                   
 
                                                          P.O. BOX 128, Starohájska 10, 917 01 Trnava                                                            
 

Za výkon lekárskej služby prvej pomoci je zodpovedný poskytovateľ určený v rozpise. 
 
                                                                                                                                     MUDr. Ján Stratinský, v. r. 
                                                                                                                                       lekár samosprávneho kraja 


